Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  117/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 11 de julho de 2024

Ao Senhor

Antônio de Pádua Barros

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta ao ofício 135 e 136/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que toda

manutenção indicada em vosso ofício já foi realizada há aproximadamente um mês.

Atenciosamente.

Erlisson vjr 'es

Prefeito Mu icipal

CÁh4ARA MUNICIPAL DE AURUOCA
PROTOCOLO

- 	/

Ido

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450.000

Tel.: 383344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

wwwaIuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br